
保険会社別代理店手数料一覧表（募集人）

平成27年09月分　保険会社別代理店手数料一覧表

営業拠点： 北九州本店 ＰＡＧＥ　1　／　1

NIS保険（日本インシュアランスサービス株式会社） 出力年月日：2016/04/19

保険会社 種別

○○○損保
代手

自賠責

△△△火災
代手

自賠責

□□□保険
代手

自賠責

損保計
代手

自賠責

保険会社 種別

☆☆☆生命
代手

Ｂ代手

◇◇◇生命
代手

Ｂ代手

●●●ライフ
代手

Ｂ代手

生保計
代手

Ｂ代手

生損保合計

※手数料金額は、保険会社からの振込金額（調整前）を表示しています。

直扱

250,000円

100,000円

50,000円

400,000円

直扱

275,000円

50,000円

325,000円

0円

725,000円

保険　太郎

1,050,000円

1,646円

200,000円

50,000円

1,300,000円

1,646円

保険　太郎

625,000円

70,200円

150,000円

845,200円

0円

2,146,846円

負傷　二郎

300,000円

300,000円

負傷　二郎

0円

0円

300,000円



保険会社別代理店手数料一覧表（募集人）

平成27年09月分　保険会社別代理店手数料一覧表

営業拠点： □□支店 ＰＡＧＥ　1　／　1

NIS保険（日本インシュアランスサービス株式会社） 出力年月日：2016/04/19

保険会社 種別

○○○損保
代手

自賠責

△△△火災
代手

自賠責

□□□保険
代手

自賠責

損保計
代手

自賠責

保険会社 種別

☆☆☆生命
代手

Ｂ代手

◇◇◇生命
代手

Ｂ代手

●●●ライフ
代手

Ｂ代手

生保計
代手

Ｂ代手

生損保合計

※手数料金額は、保険会社からの振込金額（調整前）を表示しています。

雇用　一郎

200,000円

100,000円

1,646円

250,000円

550,000円

1,646円

雇用　一郎

25,920円

25,920円

0円

577,566円

年金　幸子

200,000円

200,000円

年金　幸子

24,300円

24,300円

0円

224,300円



保険会社別代理店手数料一覧表（募集人）

平成27年09月分　保険会社別代理店手数料一覧表

営業拠点： 〇△□営業所（派遣型） ＰＡＧＥ　1　／　1

NIS保険（日本インシュアランスサービス株式会社） 出力年月日：2016/04/19

保険会社 種別

○○○損保
代手

自賠責

△△△火災
代手

自賠責

□□□保険
代手

自賠責

損保計
代手

自賠責

保険会社 種別

☆☆☆生命
代手

Ｂ代手

◇◇◇生命
代手

Ｂ代手

●●●ライフ
代手

Ｂ代手

生保計
代手

Ｂ代手

生損保合計

※手数料金額は、保険会社からの振込金額（調整前）を表示しています。

派遣　花子

350,000円

50,000円

400,000円

派遣　花子

0円

0円

400,000円



保険会社別代理店手数料一覧表（募集人）

平成27年09月分　保険会社別代理店手数料一覧表

営業拠点： ※※※営業所（出向型） ＰＡＧＥ　1　／　1

NIS保険（日本インシュアランスサービス株式会社） 出力年月日：2016/04/19

保険会社 種別

○○○損保
代手

自賠責

△△△火災
代手

自賠責

□□□保険
代手

自賠責

損保計
代手

自賠責

保険会社 種別

☆☆☆生命
代手

Ｂ代手

◇◇◇生命
代手

Ｂ代手

●●●ライフ
代手

Ｂ代手

生保計
代手

Ｂ代手

生損保合計

※手数料金額は、保険会社からの振込金額（調整前）を表示しています。

出向　四郎

350,000円

50,000円

400,000円

出向　四郎

0円

0円

400,000円



保険会社別代理店手数料一覧表（拠点）

平成27年09月分　保険会社別代理店手数料一覧表

ＰＡＧＥ　1　／　1

NIS保険（日本インシュアランスサービス株式会社） 出力年月日：2016/04/19

保険会社 種別

○○○損保
代手

自賠責

△△△火災
代手

自賠責

□□□保険
代手

自賠責

損保計
代手

自賠責

保険会社 種別

☆☆☆生命
代手

Ｂ代手

◇◇◇生命
代手

Ｂ代手

●●●ライフ
代手

Ｂ代手

生保計
代手

Ｂ代手

生損保合計

※手数料金額は、保険会社からの振込金額（調整前）を表示しています。

北九州本店

1,300,000円

1,646円

600,000円

100,000円

2,000,000円

1,646円

北九州本店

900,000円

70,200円

200,000円

1,170,200円

0円

3,171,846円

□□支店

200,000円

300,000円

1,646円

250,000円

750,000円

1,646円

□□支店

50,220円

50,220円

0円

801,866円

〇△□営業所（派遣型）

350,000円

50,000円

400,000円

〇△□営業所（派遣型）

0円

0円

400,000円

※※※営業所（出向型）

350,000円

50,000円

400,000円

※※※営業所（出向型）

0円

0円

400,000円

合計

2,200,000円

1,646円

1,000,000円

1,646円

350,000円

0円

3,550,000円

3,292円

合計

900,000円

0円

120,420円

0円

200,000円

0円

1,220,420円

0円

4,773,712円



仕分ＣＤ別代理店手数料一覧表（募集人）

平成27年09月分　仕分ＣＤ別代理店手数料一覧表

ＰＡＧＥ　1　／　3

NIS保険（日本インシュアランスサービス株式会社） 出力年月日：2016/04/19

保険会社

(仕分ＣＤ)
種別

保険会社

(仕分ＣＤ)
種別

保険会社

(仕分ＣＤ)
種別

代手

自賠責

代手

自賠責

代手

自賠責

代手

自賠責

代手

自賠責

代手

自賠責

代手

自賠責

代手

自賠責

代手

自賠責

代手

自賠責

代手

自賠責

代手

自賠責

代手

自賠責

代手

自賠責

代手

自賠責

代手

自賠責

代手

自賠責

代手

自賠責

代手

自賠責

代手

自賠責

代手

自賠責

代手

自賠責

代手

自賠責

代手

自賠責

代手

自賠責

代手

自賠責

代手

自賠責

代手

自賠責

代手

自賠責

代手

自賠責

代手

自賠責

代手

自賠責

代手

自賠責

代手

自賠責

代手

自賠責

代手

自賠責

損保計
代手

自賠責
損保計

代手

自賠責
損保計

代手

自賠責

保険会社

(仕分ＣＤ)
種別

保険会社

(仕分ＣＤ)
種別

保険会社

(仕分ＣＤ)
種別

代手

Ｂ代手

代手

Ｂ代手

代手

Ｂ代手

代手

Ｂ代手

代手

Ｂ代手

代手

Ｂ代手

代手

Ｂ代手

代手

Ｂ代手

代手

Ｂ代手

代手

Ｂ代手

代手

Ｂ代手

代手

Ｂ代手

代手

Ｂ代手

代手

Ｂ代手

代手

Ｂ代手

代手

Ｂ代手

代手

Ｂ代手

代手

Ｂ代手

生保計
代手

Ｂ代手
生保計

代手

Ｂ代手
生保計

代手

Ｂ代手

※手数料金額は、保険会社からの振込金額（調整前）を表示しています。

北九州本店

直扱

○○○損保

(ZZZZZ)

250,000円

0円

△△△火災

(ZZZZZ)

100,000円

0円

□□□保険

(ZZZZZ)

50,000円

0円

北九州本店

直扱

☆☆☆生命

(ZZZZZ)

275,000円

0円

●●●ライフ

(ZZZZZ)

50,000円

0円

400,000円

0円

325,000円

0円

北九州本店

直扱

生損保

合計
725,000円

北九州本店

保険　太郎

○○○損保

(0001)

750,000円

1,646円

○○○損保

(0002)

300,000円

0円

△△△火災

(001)

200,000円

0円

□□□保険

(01)

50,000円

0円

北九州本店

保険　太郎

☆☆☆生命

(0001)

625,000円

0円

◇◇◇生命

(001)

70,200円

0円

●●●ライフ

(01)

150,000円

0円

1,300,000円

1,646円

845,200円

0円

北九州本店

保険　太郎

生損保

合計
2,146,846円

北九州本店

負傷　二郎

△△△火災

(101)

300,000円

0円

北九州本店

負傷　二郎

300,000円

0円

0円

0円

北九州本店

負傷　二郎

生損保

合計
300,000円



仕分ＣＤ別代理店手数料一覧表（募集人）

平成27年09月分　仕分ＣＤ別代理店手数料一覧表

ＰＡＧＥ　2　／　3

NIS保険（日本インシュアランスサービス株式会社） 出力年月日：2016/04/19

保険会社

(仕分ＣＤ)
種別

保険会社

(仕分ＣＤ)
種別

保険会社

(仕分ＣＤ)
種別

代手

自賠責

代手

自賠責

代手

自賠責

代手

自賠責

代手

自賠責

代手

自賠責

代手

自賠責

代手

自賠責

代手

自賠責

代手

自賠責

代手

自賠責

代手

自賠責

代手

自賠責

代手

自賠責

代手

自賠責

代手

自賠責

代手

自賠責

代手

自賠責

代手

自賠責

代手

自賠責

代手

自賠責

代手

自賠責

代手

自賠責

代手

自賠責

代手

自賠責

代手

自賠責

代手

自賠責

代手

自賠責

代手

自賠責

代手

自賠責

代手

自賠責

代手

自賠責

代手

自賠責

代手

自賠責

代手

自賠責

代手

自賠責

損保計
代手

自賠責
損保計

代手

自賠責
損保計

代手

自賠責

保険会社

(仕分ＣＤ)
種別

保険会社

(仕分ＣＤ)
種別

保険会社

(仕分ＣＤ)
種別

代手

Ｂ代手

代手

Ｂ代手

代手

Ｂ代手

代手

Ｂ代手

代手

Ｂ代手

代手

Ｂ代手

代手

Ｂ代手

代手

Ｂ代手

代手

Ｂ代手

代手

Ｂ代手

代手

Ｂ代手

代手

Ｂ代手

代手

Ｂ代手

代手

Ｂ代手

代手

Ｂ代手

代手

Ｂ代手

代手

Ｂ代手

代手

Ｂ代手

生保計
代手

Ｂ代手
生保計

代手

Ｂ代手
生保計

代手

Ｂ代手

※手数料金額は、保険会社からの振込金額（調整前）を表示しています。

□□支店

雇用　一郎

○○○損保

(0003)

200,000円

0円

△△△火災

(003)

100,000円

1,646円

□□□保険

(03)

250,000円

0円

□□支店

雇用　一郎

◇◇◇生命

(002)

25,920円

0円

550,000円

1,646円

25,920円

0円

□□支店

雇用　一郎

生損保

合計
577,566円

□□支店

年金　幸子

△△△火災

(006)

200,000円

0円

□□支店

年金　幸子

◇◇◇生命

(003)

24,300円

0円

200,000円

0円

24,300円

0円

□□支店

年金　幸子

生損保

合計
224,300円

〇△□営業所（派遣型）

派遣　花子

○○○損保

(3001)

350,000円

0円

△△△火災

(301)

50,000円

0円

〇△□営業所（派遣型）

派遣　花子

400,000円

0円

0円

0円

〇△□営業所（派遣型）

派遣　花子

生損保

合計
400,000円



仕分ＣＤ別代理店手数料一覧表（募集人）

平成27年09月分　仕分ＣＤ別代理店手数料一覧表

ＰＡＧＥ　3　／　3

NIS保険（日本インシュアランスサービス株式会社） 出力年月日：2016/04/19

保険会社

(仕分ＣＤ)
種別

保険会社

(仕分ＣＤ)
種別

保険会社

(仕分ＣＤ)
種別

代手

自賠責

代手

自賠責

代手

自賠責

代手

自賠責

代手

自賠責

代手

自賠責

代手

自賠責

代手

自賠責

代手

自賠責

代手

自賠責

代手

自賠責

代手

自賠責

代手

自賠責

代手

自賠責

代手

自賠責

代手

自賠責

代手

自賠責

代手

自賠責

代手

自賠責

代手

自賠責

代手

自賠責

代手

自賠責

代手

自賠責

代手

自賠責

代手

自賠責

代手

自賠責

代手

自賠責

代手

自賠責

代手

自賠責

代手

自賠責

代手

自賠責

代手

自賠責

代手

自賠責

代手

自賠責

代手

自賠責

代手

自賠責

損保計
代手

自賠責
損保計

代手

自賠責
損保計

代手

自賠責

保険会社

(仕分ＣＤ)
種別

保険会社

(仕分ＣＤ)
種別

保険会社

(仕分ＣＤ)
種別

代手

Ｂ代手

代手

Ｂ代手

代手

Ｂ代手

代手

Ｂ代手

代手

Ｂ代手

代手

Ｂ代手

代手

Ｂ代手

代手

Ｂ代手

代手

Ｂ代手

代手

Ｂ代手

代手

Ｂ代手

代手

Ｂ代手

代手

Ｂ代手

代手

Ｂ代手

代手

Ｂ代手

代手

Ｂ代手

代手

Ｂ代手

代手

Ｂ代手

生保計
代手

Ｂ代手
生保計

代手

Ｂ代手
生保計

代手

Ｂ代手

※手数料金額は、保険会社からの振込金額（調整前）を表示しています。

※※※営業所（出向型）

出向　四郎

○○○損保

(4001)

350,000円

0円

△△△火災

(401)

50,000円

0円

※※※営業所（出向型）

出向　四郎

400,000円

0円

0円

0円

※※※営業所（出向型）

出向　四郎

生損保

合計
400,000円


